
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 421.896,73                33.735,50                  33.735,50                  33.735,50                    20/02/2021 19/02/2021

Fevereiro 443.075,60                35.481,09                  35.481,09                  35.481,09                    20/03/2021 18/03/2021

Março 439.067,65                35.254,69                  35.254,69                  35.254,69                    20/04/2021 20/04/2021

Abril 445.213,51                35.765,71                  35.765,71                  35.765,71                    20/05/2021 20/05/2021

Maio 449.229,89                35.828,07                  35.828,07                  35.828,07                    20/06/2021 18/06/2021

Junho 468.885,96                37.129,57                  37.129,57                  37.129,57                    20/07/2021 20/07/2021

Julho 419.048,01                33.436,87                  33.436,87                  33.436,87                    20/08/2021 20/08/2021

Agosto 418.247,95                33.427,93                  33.427,93                  33.427,93                    20/09/2021 20/09/2021

Setembro 406.500,04                32.677,44                  32.677,44                  32.677,44                    20/10/2021 20/10/2021

Outubro 398.745,32                31.800,58                  31.800,58                  31.800,58                    20/11/2021 19/11/2021

Novembro 411.146,36                32.731,05                  32.731,05                  32.731,05                    20/12/2021 20/12/2021

Dezembro 420.224,36                33.936,10                  33.936,10                  33.936,10                    20/01/2022 19/01/2022

13º Salário 309.274,14                24.608,09                  24.608,09                  24.608,09                    31/12/2021 10/12/2021

Total 5.450.555,52             435.812,69                435.812,69                435.812,69                  -                 
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 421.896,73            92.817,28              92.817,28              1.743,18                      91.074,10        20/02/2021 19/02/2021

Fevereiro 443.075,60            97.476,71              97.476,71              1.743,18                      95.733,53        20/03/2021 18/03/2021

Março 439.067,65            96.594,96              96.594,96              3.351,91                      93.243,05        20/04/2021 20/04/2021

Abril 445.213,51            97.947,01              97.947,01              3.198,10                      94.748,91        20/05/2021 20/05/2021

Maio 449.229,89            98.830,65              98.830,65              1.596,83                      97.233,82        20/06/2021 18/06/2021

Junho 468.885,96            103.154,98            103.154,98            1.439,22                      101.715,76      20/07/2021 20/07/2021

Julho 419.048,01            92.190,56              92.190,56              2.755,56                      89.435,00        20/08/2021 20/08/2021

Agosto 418.247,95            92.014,66              92.014,66              2.755,56                      89.259,10        20/09/2021 20/09/2021

Setembro 406.500,04            89.430,06              89.430,06              1.655,56                      87.774,50        20/10/2021 20/10/2021

Outubro 398.745,32            87.724,02              87.724,02              1.663,32                      86.060,70        20/11/2021 19/11/2021

Novembro 411.146,36            90.452,22              90.452,22              1.384,29                      89.067,93        20/12/2021 20/12/2021

Dezembro 420.224,36            92.449,46              92.449,46              1.333,02                      91.116,44        20/01/2022 19/01/2022

13º Salário 309.274,14            68.040,30              68.040,30              855,00                         67.185,30        31/12/2021 10/12/2021

Total 5.450.555,52         1.199.122,87         1.199.122,87         25.474,73                    1.173.648,14   -                    - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 32.792,68                  2.973,38                    2.973,38                    2.973,38                      -                               20/02/2021 19/02/2021

Fevereiro 34.227,83                  3.086,02                    3.086,02                    3.086,02                      -                               20/03/2021 18/03/2021

Março 32.761,17                  2.970,53                    2.970,53                    2.970,53                      -                               20/04/2021 20/04/2021

Abril 32.394,51                  2.937,54                    2.937,54                    2.937,54                      -                               20/05/2021 20/05/2021

Maio 34.394,51                  2.998,24                    2.998,24                    2.998,24                      -                               20/06/2021 18/06/2021

Junho 31.961,17                  2.898,53                    2.898,53                    2.898,53                      -                               20/07/2021 20/07/2021

Julho 31.961,17                  2.898,53                    2.898,53                    2.898,53                      -                               20/08/2021 20/08/2021

Agosto 30.769,49                  2.814,64                    2.814,64                    2.814,64                      -                               20/09/2021 20/09/2021

Setembro 30.402,83                  2.781,65                    2.781,65                    2.781,65                      -                               20/10/2021 20/10/2021

Outubro 30.861,17                  2.816,03                    2.816,03                    2.816,03                      -                               20/11/2021 19/11/2021

Novembro 30.494,51                  2.783,04                    2.783,04                    2.783,04                      -                               20/12/2021 20/12/2021

Dezembro 31.961,17                  2.898,53                    2.898,53                    2.898,53                      -                               20/01/2022 19/01/2022

13º Salário 24.994,50                  2.370,53                    2.370,53                    2.370,53                      -                               31/12/2021 10/12/2021

Total 409.976,71                37.227,19                  37.227,19                  37.227,19                    -                               
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 32.792,68              7.214,39                7.214,39                7.214,39           20/02/2021 19/02/2021

Fevereiro 34.227,83              7.530,11                7.530,11                7.530,11           20/03/2021 18/03/2021

Março 32.761,17              7.207,45                7.207,45                7.207,45           20/04/2021 20/04/2021

Abril 32.394,51              7.126,79                7.126,79                7.126,79           20/05/2021 20/05/2021

Maio 34.394,51              7.566,79                7.566,79                7.566,79           20/06/2021 18/06/2021

Junho 31.961,17              7.031,45                7.031,45                7.031,45           20/07/2021 20/07/2021

Julho 31.961,17              7.031,45                7.031,45                7.031,45           20/08/2021 20/08/2021

Agosto 30.769,49              6.769,27                6.769,27                6.769,27           20/09/2021 20/09/2021

Setembro 30.402,83              6.688,61                6.688,61                6.688,61           20/10/2021 20/10/2021

Outubro 30.861,17              6.789,45                6.789,45                6.789,45           20/11/2021 19/11/2021

Novembro 30.494,51              6.708,79                6.708,79                6.708,79           20/12/2021 20/12/2021

Dezembro 31.961,17              7.031,45                7.031,45                7.031,45           20/01/2022 19/01/2022

13º Salário 24.536,17              5.498,79                5.498,79                5.498,79           31/12/2021 10/12/2021

Total 409.518,38            90.194,79              90.194,79              -                               90.194,79        -                    - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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